4 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00053 quinta-feira, 12 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

																																																										Processo	Administrativo	nº		303/2011	 Página	1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NULIDADE DE CONTRATO Nº 047/2011

(Dispensa de Licitação)

Aos dez dias do mês de março do ano de dois mil e onze , por determinação do Excelentíssimo Senhor
Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia,
consubstanciado no art. 55, V, 59 e 60 da Lei 8.666/93 c/c e conforme parecer jurídico, torna público,
o extrato de publicação de nulidade de contrato , referente ao Processo Administrativo nº 078/2011
tendo como objeto a locação de área rural situado no Sítio Ribeirão, Distrito de Oliveira dos
Campinhos, Santo Amaro /BA., para servir de área de  Pastagens para confinamento dos animais
(Eqüinos, Bovinos e Muares) apreendidos em Zonas Urbanas e Rurais,  - Contratada: JOSÉ WILSON
DA SILVA, CPF nº599802735-34., residente na Fazenda Ribeirão,Oliveira dos Campinhos s/n, Santo
Amaro /BA, BA. , CEP 44.200-000, Valor global de R$ 8.400,00 ( oito mil e quatrocentos  reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 10 de março de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves

‐ Secretário de Administração ‐

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
29E4879D4E5F4009A4624067D5C21B0F Página 4